
Dodatek číslo 7 SMLOUVY O DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též
jako ,,NOZ")

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupena:
Zástupce pro věcná jednání"
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Týnec nad Sázavou

K Náklí 404, 257 41 Týnec n. Sázavou
Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou města
Ing. Miloš Albl, tajemník
00232904
CZ00232904
Česká spořitelna a.s.
320082359/0800

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel: RENTEL a.s.

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Zástupce pro věcná jednání:
Číslo účtu:

Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
26128233
CZ26128233

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

akceptují dále uvedené změny smlouvy ze dne 22. 12. 2016

Článek 2
Změny ve smlouvě

Původní znění odstavce 4.1 ve znění dodatku č. 6:

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plněni dle článku 2 smlouvy po dobu od 1. 1.
2023 do 31. 12 2023, tj. tato smlouva se uzavírá v částech jejího předmětu představující
opakované či nepřetržité plnění na tuto dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12 2023.

Lhůta poskytování piněni může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena z důvodů
nemožnosti plněni, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění.

se nahrazuje novým zněním:

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plněni dle článku 2 smlouvy po dobu od 1. 1.
2024 do 31. 12. 2024, tj. tato smlouva se uzavírá v částech jejího předmětu představujicí
opakované či nepřetržité plnění na tuto dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena z důvodů
nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plněni.



Původní znění odstavce 3.1 bod e) ve znění dodatku č. 5:
e) Ceny za vydáni osvědčeni o absolvování e-learningového kurzu v elektronické podobě
ve formátu PDF jsou následujíct
· kurz Vstupní vzdělávánI (dotace 5 dnů) - 2.250,- Kč bez DPH/kurz
· kurzy Průběžného vzdělávání akreditované/neakreditované 740,- Kč bez DPH/den na
vystaveném osvědčení (tj. l-denní kurz 740,- KČ bez DPH, 2-denní 1.480,- Kč bez DPH)
· kurz Vzděláváni vedoucích úředníků obecná část (dotace 5 dnů) - 4.940,- Kč bez
DPH/kurz
· kurz Vzděláváni vedoucích úředníků zvláštní část (dotace 1 den) - 2.960,- Kč bez
DPH/kurz
· kurzy ze Zákona (Školení řidičů referentských vozidel, kurz BOZP+PO,...) - 130,- Kč
bez DPH/kurz
· kurzy ICT (Word, Excel) - 150,- Kč bez DPH/kurz
Tyto částky jsou splatné vždy poslední pracovní den každého kalendářního měsíce dle
skutečného počtu vydaných osvědčení a dnů na vydaných osvědčeních. Za vydáni
osvědčení o absolvováni kurzu v tištěné podobě se účtuje příplatek 50 Kč/kus.

se nahrazuje novým zněním:
e) Ceny za vydáni osvědčení o absolvováni e-learningového kurzu v elektronické podobě
ve formátu PDF jsou následující:
· kurz Vstupní vzděláváni (dotace 5 dnů) - 2.250,- Kč bez DPH/kurz
· kurzy Průběžného vzděláváni akreditované/neakreditované 820,- KČ bez DPH/den na
vystaveném osvědčeni (tj. l-denní kurz 820,- KČ bez DPH, 2-denni 1.640,- KČ bez DPH)
· kurz Vzdělávání vedoucích úředníků obecná část (dotace 5 dnů) - 4.940,- Kč bez
DPH/kurz
· kurz Vzdělávání vedoucích úředníků zvláštní část (dotace 1 den) - 2.960,- Kč bez
DPH/kurz
· kurz Příprava k ověřeni zvláštní odborné způsobilosti - obecná část - (dotace 5 dnů)
3 700,- Kč bez DPH/kurz
· kurzy ze Zákona (ŠkolenI řidičů referentských vozidel, kurz BOZP+PO,...) - 130,- Kč
bez DPH/kurz
· kurzy 1CT (Word, Excel) - 150,- Kč bez DPH/kurz
Tyto částky jsou splatné vždy poslední pracovní den každého kalendářního měsíce dle
skutečného počtu vydaných osvědčení a dnů na vydaných osvědčeních. Za vydání
osvědčeni o abso|vováni kurzu v tištěné podobě se účtuje příplatek 50 Kč/kus.

Původní znění odstavce 3.1 bod b):
b) za služby dle článku 2 odst. 2.1 písm. b) této smlouvy činí sjednaná cena za:

eKurzy O Kč/měsíc;
ePersonalista 1 250 Kč/měsíc;

se nahrazuje zněním:
b) za služby dle článku 2 odst. 2.1 písm. b) této smlouvy činí sjednaná cena za:

eKurzy O Kč/měsic;
ePersonalista 1 500 Kč/měsíc;

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smluvní
strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2



Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení
a Zhotovitel také jedno vyhotoveni.

V

Ing. Stanislav Rolenc
Zhotovitel

v Týnci nad Sázavou 20.12.2023

Měs

Mg sta
Obj

Rc'ntel"lČ. 25128233, DIČ: CZ26128233
Pod Třešněmi 1120/18A, 152 OD PRAHA 5

12

3



_

l


